



Прайс-лист на продукцию

Арт.	Упаковка (л)	Расход (м ²)	Цена за упаковку (руб)	Цена за 1 л. (руб)	Наименование, применение	Степень блеска
110	0,125	1,8	193	1544,00	Лазурь для фасадов и ограждений	Полуглянцевое
	0,25	3,6	385	1540,00		
	1	14,4	903	903,00		
	2,5	36	2 069	827,60		
	10	144	7 526	752,60		
150	0,125	1,8	308	2464,00	Масло грунтовочное для дерева	Не образует покрытия
	0,25	3,6	572	2288,00		
	1	14,4	1 883	1883,00		
	2,5	36	4 319	1727,60		
	10	144	15 701	1570,10		
236	0,125	2,1	419	3352,00	Масло для террас	Полуглянцевое
	0,25	4,2	792	3168,00		
	1	16,6	2 283	2283,00		
	2,5	41,5	5 232	2092,80		
	10	166	19 021	1902,10		
223	0,125	2,1	418	3344,00	Тиковое масло	Полуглянцевое
	0,25	4,2	792	3168,00		
	0,25 (стекло)	4,2	1 196	4784,00		
	1	16,6	2 396	2396,00		
	2,5	41,5	5 489	2195,60		
246	0,125	Примерно 60-80 мл/м ² на каждый слой	418	3344,00	Тв. масло для мебели	Полуглянцевое
	0,25		792	3168,00		
	1		1 942	1942,00		
	2,5		4 412	1764,80		
	10		16 041	1604,10		
240	0,125	2,2	418	3344,00	Твердое масло	Полуглянцевое
	0,25	3,6	792	3168,00		
	1	14,4	2 203	2203,00		
	2,5	36	5 049	2019,60		
	10	144	18 358	1835,80		
251	0,125	2,8	484	3872,00	Лак масляный глянцевый	Глянцевое
	0,25	5,6	924	3696,00		
	1	22,0	2 979	2979,00		
	2,5	55,0	6 828	2731,20		
	10	220	24 829	2482,90		
259	0,125	2	418	3344,00	Универсальное твёрдое масло	Матовое
	0,25	4	792	3168,00		
	1	16	2 654	2654,00		
	2,5	40	6 083	2433,20		
	10	160	22 119	2211,90		
290	0,125	3,1	484	3872,00	Твердое масло с воском	Полуматовое
	0,25	6,2	924	3696,00		
	1	25	2 979	2979,00		
	2,5	62,5	6 828	2731,20		
	10	250	24 829	2482,90		
260 261	0,125	1,8	418	3344,00	Масло-лазурь для дерева	Полуглянцевое
	0,25	3,6	792	3168,00		
	1	14,4	2 427	2427,00		
	2,5	36	5 562	2224,80		
	10	144	20 221	2022,10		
264	0,125	1,8	484	3872,00	Масло-лазурь металлик	Полуматовое
	0,25	3,6	924	3696,00		
	1	16	3 029	3029,00		
	2,5	40	7 394	2957,60		
	10	160	25 207	2520,70		
810	2,5	36	5847	2338,80	Грунтовочная краска	Матовое
820	2,5	29,5	7052	2820,80	Лак белый	Глянцевое/Полуглянцевое
850	0,125	2	484	3872,00	Атмосферостойкая краска-масло	Глянцевое
	0,25	4	924	3696,00		
	1	14	2 787	2787,00		
	2,5	35	6 389	2555,60		
	10	140	23 232	2323,20		

Прайс-лист на продукцию LEINOS Naturfarben						
Арт.	Упаковка (л.)	Расход (м ²)	Цена за упаковку (руб)	Цена за 1 л. (руб)	Наименование, применение	Степень блеска
310	0,175	23,0	944	ШТ	Воск для пола и мебели	Полуматовое
	0,35	46,5	1 587	ШТ		
600	2,5	22,5	3539	1415,60	Восковая лазурь	Матовое без располировки
340	0,25 (стекло)	6,3	851	3404,0	Жидкий воск	Полуматовое
	1	25,0	1 998	1998,0		
	2,5	62,5	4 578	1831,2		
	10	250	16 645	1664,5		
130	0,125	100 мл на 1 м2/1 слой	418	3344,00	Средство для защиты от насекомых	Не образует покрытия
	0,25		792	3168,00		
	1		2 400	2400,00		
	2,5		5 271	2108,40		
	10		17 632	1763,20		
280	0,125	3,7	484	3872	Масло для столешниц	Полуматовое
	0,25	3,7	924	3696		
	0,25 (стекло)	6,5	1 244	4976		
	1	25,0	3 243	3243		
	2,5	63,0	7 444	2978		
248 LF	0,125	5,5	484	3872,00	Твердое масло без растворителя	Полуглянцевое
	0,25	11,1	924	3696,00		
	1	44,5	3 004	3004,00		
	2,5	111	6 883	2753,20		
	10	445	25 027	2502,70		
249 LF	0,125	8	484	3872,00	Масло для однослойного покрытия без растворителя	Полуглянцевое
	0,25	16	924	3696,00		
	1	64	2 995	2995,00		
	2,5	160	6 863	2745,20		
	10	640	24 957	2495,70		
253 LF	0,125	5,6	759	6072,00	Паркетное масло без растворителя	Полуглянцевое
	0,25	11,1	1 485	5940,00		
	1	45	4 182	4182,00		
	2,5	112	9 582	3832,80		
	10	450	34 844	3484,40		
285	0,125	4,5	484	1936,0	Масло для очистки и ухода	Полуматовое
	0,25	7,5	924	924,0		
	0,25 (стекло)	7,5	1 089	435,6		
	1	30	2 187	2187,0		
	2,5	75	5 011	2004,4		
	10	300	18 218	1821,8		
911	0,25	60	1 486	1486,0	Раст. полир. для мебели	Полуглянцевое
920	0,25	20 мл - 10 л воды	992	992,0	Восковой лосьон	
	1		2 236	2236,0		
930	1	40 мл - 10 л воды	1093	1093,0	Натуральное мыло	
935	1		1147	1147,0	Интенсивный очиститель	
940	0,5		595	1190,0	Очиститель серого налета на древесине	
Изопарафин	1		657	657,0	Растворитель изопарафин	
637	2,5	25	7 202	2880,8	Краска для мебели (белая, крем, ваниль)	
Цены на колеровку						
1 - 275	295 руб/л		Для 178 Double White - колеровка 550 р/л			
2,5 - 687,5			Для бесцв арт. 845 - колеровка 880 руб/л			
10 - 2750			Для 236 - кол-ка не более 4% от объема			
			Для 114, 0002, 0004, 0009, 0061, 0066, 1718 - колеровка 110 руб/л			